- 1 -

眉山职业技术学院科技合作处
眉职科通〔2017〕6 号

关于公布 2017 年（下半年）院级科研（教改）项目

结项的通知

各部门、各单位：

按照学校科研管理办法的有关规定，经组织专家评审，院长

办公会审定，同意《规范保教行为，纠正幼儿园教育“小学化”

对策研究》等 19 个项目结项。现予以公布。

特此通知。

附件： 2017 年（下半年）科研（教改）项目结项名单

科技合作处

2017 年 12 月 6日

- 2 -

附件

眉山职业技术学院

2017 年（下半年）科研（教改）项目结项名单

序号 姓名 项目名称 立项年度 项目类别 项目编号

1 薛庆符
规范保教行为，纠正幼儿园教育“小学化”

对策研究
2015 科研 15KY02

2 魏文武
农业技术人才培养与都市近郊型农业发展

对接研究
2015 科研 15KY05

3 唐君
适应小微企业需要的财务管理人才培养模

式研究——以眉山为例
2015 科研 15KY06

4 周家领

深化校企合作，双元主体育人模式研究—

—以眉山职业技术学院机电一体化技术专

业为例

2015 科研 15KY07

5 刘聃
基于现代职业教育视角的教学质量评价体

系研究 ——以眉山职业技术学院为例
2015 科研 15KY08

6 马建英
四川盆地中稻亩产吨粮超高产栽培技术攻

关研究
2016 科研 16KY01

7 张 彬 东坡区耕地重金属污染调查分析 2015 科研 15KY10

8 袁娇 小学儿童的注意、感觉与知觉能力的发展 2015 科研 15KY17

9 尹皑
《动物防疫与检疫技术》课程教学改革研

究
2015 教改 15JG09

                                                                                        - 3 -

10 黎友源
基于学生就业取向的 T—MRMA 课程体系研

究与设计
2015 教改 15JG01

11 唐秋 《美术基础》课题教学改革研究 2015 教改 15JG13

12 杨艳玲 《学前儿童游戏》课程教学改革研究 2015 科研 15KY18

13 李向前
基于生产过程的《蔬菜生产技术》课程教

学改革初探
2015 教改 15JG05

14 刘长江
基于工作过程的《作物生产技术》课程教

学改革与实践
2015 教改 15JG04

15 朱华荣
《饲料分析与质量检测》课程与职业资格

证对接研究与实践
2016 教改 16JY15

16 吴梦柆
基于网络摄像的 Arduino 远程计算机操作

维护控制系统的研究
2015 科研 15KY09

17 廖颖
学生行为习惯现状与对策分析——以眉山

职业技术学院为例
2015 科研 15KY16

18 甘婷婷 《学前儿童语言教育》教学改革研究 2015 教改 15JG07

19 李坤芝
论马克思主义教育理论下辅导员队伍职业

化建设思考——以川内高职院校为例
2016 科研 16KY05